
Kupní-smlouva
(dále jen „smlouva")

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle uáanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, (dále jen „OZ'*)

mezi
NIMOTECH, s.r.o.
se sídlem Bmo, Šumavská 416/15, PSČ 602 00 
IČO : 18825605 
DIČ: CZ18825605
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 1292
zastoupená : JUDr. Gertruda Frydová, prokurista
bankovní spojení: .............. ........ ......... ............. . . . . . ............. . . . .
5.účtu: .......................... 
(dále jen „prodávající11l)

a

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
se sídlem Vančurova 1548,272 59 Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10020 
zastoupená Ing. Jaromír Bureš, MBA, předseda představenstva 

Markéta Frohlichová, místopředseda představenstva 
IČO: 27256537 
DIČ: CZ27256537 
bankovní spojení: ......... 
číslo účtu: ...................... 
(dále jen „kupující")

1. Předmět plnění
1.1. Předmětem této smlouvy je  závazek prodávajícího dodat kupujícímu .............. ............. . . . . . . . .  

digitální barevný ultrazvukový přístroj s příslušenstvím dle přílohy č. 1 -  cenová nabídka č. .............. 
. . ................ Příloha č. 1, která obsahuje přesnou specifikaci přístroje (dále jen „zboží") je  nedílnou 
součástí této kupní smlouvy. Prodávající prohlašuje, že je  výlučným vlastníkem zboží.

1.2. Předmětem smlouvy je  dále závazek prodávajícího převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 
zboží.

1.3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu za plnění kupní cenu dle čl. 3 této 
smlouvy.

2. Místo plnění, předání a převzetí plnění, doba plnění
2.1. Místo plnění: Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje, Vančurova 1548, 

Kladno.
2.2. Ke splnění závazku prodávajícího dle čl. 1, bodu 1.1. smlouvy dochází převzetím zboží ze strany 

kupujícího, a to na základě předávacího protokolu nebo dodacího listu, který ve dvou vyhotoveních 
bude řádně vyplněn, a který podepíše osoba pověřená převzetím zboží. Jedno vyhotovení zůstane 
kupujícímu, druhé vyhotovení prodávajícímu.



2.3. Prodávající se zavazuje zboží dodat kupujícímu do 2 (dvou) týdnů od podpisu této smlouvy oběma 
smluvními stranami.

3. Kupní cena, platební podmínky
3.1. Kupní cena je  stanovena dohodou smluvních stran takto:

cena bez DPH 486 524,88 Kě
DPH (21% ) 102 170,22 Kč
cena včetně DPH 588 695,10 Kč
(dále je n ,kupní cena“)

3.2. Sjednaná kupní cena zboží je  cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady související s dodáním.
3.3. Prodávající je  oprávněn fakturovat kupní cenu až po úplném dodání a převzetí zboží kupujícím na 

základě potvrzeného dodacího listu či předávacího protokolu dle ěl. 2, bodu 2.2. smlouvy.
3.4. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu sjednanou kupní cenu na základě faktury (daňového 

dokladu) do 15 dnů ode dne dodání zboží.
3.5. Kupní cena je zaplacena dnem připsání finanční částky na účet prodávajícího, který je uveden 

v záhlaví této kupní smlouvy, a který bude uveden na daňovém dokladu.

4. Další ujednání
4.1. Dle dohody smluvních stran dochází k přechodu vlastnického práva ke zboží dnem podpisu 

předávacího protokolu či dodacího listu.
4.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího jeho předáním a převzetím, tj. dnem podpisu 

předávacího protokolu či dodacího listu.

5. Odpovědnost za vady, záruka
5.1. Prodávající poskytuje na zboží tvořící předmět této smlouvy ve smyslu ust. § 2113 OZ záruku za 

jakost v délce 24 měsíců. Záruka začíná' běžet dnem předání a převzetí zboží způsobem uvedeným 
v čl. 2.2 smlouvy, tj. dnem podpisu předávacího protokolu či dodacího listu.

5.2. Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího 
vnější událost, to neplatí, způsobil-li vadu prodávající.

6. Závěrečná ustanovení
6.1. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku.

6.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

6.3. Tato Smlouva může být vyhotovena v elektronické nebo listinné podobě. Pokud je  smlouva 
vyhotovena v elektronické podobě, je  opatřena kvalifikovanými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran. Pokud je  smlouva v listinné podobě, je  vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž 
každé má platnost originálu, přičemž obě smluvní strany obdrží jedno vyhotovení.

6.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejněním v registru smluv.




